
                                              
                                                        

Приложение № 1 

Към рег. № 1745/19.04.2021г. 

 

 

 

 
СПИСЪК 

НА ДОПУСНАТИ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ 
ДО УЧАСТИЕ В КОНКУРСНА ПРОЦЕДУРА 

 
 

за длъжност: ,,Надзирател II-I степен” в затвора в град София I-ва категория, 
затворническо общежитие „Кремиковци” I-ва категория към затвор град София            

I-ва категория и затворническо общежитие „Казичене” II-ра категория към затвора в 
град София I-ва категория 

 
 
 

Конкурсна комисия, назначена със заповед № ЧР-05-126/10.03.2021г. на зам.-

министъра на правосъдието, изменена и допълнена със заповед № ЧР-05-172 от 

07.04.2021 на зам.-министъра на правосъдието, въз основа на преценката на 

предоставените документи и на основание т. 9, буква ,,а” и ,,б” от Правилата за 

назначаване на държавна служба в ГД“ИН“ и ГДО към министъра на правосъдието, 

утвърдени със заповед № ЛС-04-1540/01.12.2017г. на министъра на правосъдието, 

изменени и допълнени със заповед № ЛС-04-189/19.03.2018г. на министъра на 

правосъдието (Правилата), 

 

 
РЕШИ: 

 

ДОПУСКА до участие в конкурсна процедура кандидатите за длъжността 
„Надзирател II-I степен”, в затвора в град София I-ва категория, затворническо 
общежитие „Кремиковци” I-ва категория към затвора в град София I-ва категория, и 
затворническо общежитие „Казичене” II-ра категория към затвора в град София          I-
ва категория, както следва: 

 
 

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 
ГЛАВНА  ДИРЕКЦИЯ  “ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА” 

ЗАТВОРА в град С О Ф И Я  I–ва категория 
1309 град София, бул. “Генерал Н. Столетов” № 21 

телефон  921 8412,  факс 931 12 43,  Е-mail: zatvor.sf@gdin.bg 



 
№

 п
о
 р

ед
 

Входящ № на 
заявлението 

 
 
 

Име, презиме и фамилия 

1 2 3 

1. 2273/25.03.2021 Адриян Петров Йорданов   

2. 2238/25.03.2021 Алекс Бориславов Ангелов  

3. 2170/24.03.2021 Алекс Живков Венев 

4. 2470/31.03.2021 Александър Маринов Симеонов 

5. 2364/29.03.2021 Александър Радославов Маринов 

6. 2227/25.03.2021 Ангел Александров Чаев 

7. 2221/24.03.2021 Андрей Спасов Георгиев 

8. 2469/31.03.2021 Анатоли Бойчов Атанасов 

9. 2315/26.03.2021 Антон Александров Стамболийски 

10. 2208/24.03.2021 Антон Митков Иванов 

11. 2214/24.03.2021 Асен Станимиров Васев 

12. 2320/29.03.2021 Ася Ненчева Пешева 

13. 2344/29.03.2021 Атанас Иванов Гацев 

14. 2365/29.03.2021 Атанас Красимиров Стойнов 



15. 2265/25.03.2021 Бисер Бориславов Асенов 

16. 2223/24.03.2021 Богомил Богомилов Василев 

17. 2275/26.03.2021 Богомил Любомиров Падалски 

18. 2312/26.03.2021 Богомил Росенов Огнянов 

19. 2138/23.03.2021 Борислав Иванов Колибарски 

20. 2187/24.03.2021 Благовест Александров Ролев  

21. 2198/24.03.2021 Валентин Александров Попов 

22. 2366/29.03.2021 Валентин Антонов Йорданов 

23. 2161/23.03.2021 Валентин Иванов Иванов 

24. 2521/02.04.2021 Валери Милчев Димитров 

25. 2210/24.03.2021 Васил Георгиев Кирилов 

26. 2093/22.03.2021 Васил Илиев Ангелов 

27. 2539/02.04.2021 Венцислав Емилов Бояджиев 

28. 2326/29.03.2021 Венцислав Кирилов Ангелски 

29. 2376/30.03.2021 Веселин Здравков Миланов 

30. 2096/22.03.2021 Веселин Енчов Иванов 

31. 2268/25.03.2021 Виктор Великов Великов 



32. 2388/30.03.2021 Виктор Руменов Божилов 

33. 2292/26.03.2021 Виктор Цветанов Торньов 

34. 2094/22.03.2021 Виктор Деянов Дончев 

35. 2303/25.03.2021 Владимир Йорданов Войнов 

36. 2146/23.03.2021 Владимир Милчов Михайлов 

37. 2243/25.03.2021 Владимир Трифонов Йорданов 

38. 2472/31.03.2021 Владислав Веселинов Ранов 

39. 2377/30.03.2021 Владислав Иванов Иванов 

40. 2541/02.04.2021 Владислав Петров Истайков 

41. 2090/22.03.2021 Георги Димитров Бачев  

42. 2357/29.03.2021 Георги Димитров Прангов  

43. 2203/24.03.2021 Георги Здравков Стойнев 

44. 2391/30.03.2021 Георги Илианов Ангелов 

45. 2513/01.04.2021 Георги Любомиров Георгиев 

46. 2515/01.04.2021 Георги Пламенов Георгиев 8206 

47. 2363/29.03.2021 Георги Пламенов Георгиев 9505 

48. 2019/19.03.2021 Георги Симеонов Георгиев 



49. 2372/29.03.2021 Георги Тодоров Цветков 

50. 2306/26.03.2021 Даниел Валериев Йорданов 

51. 2305/26.03.2021 Даниел Величков Молов 

52. 2159/23.03.2021 Даниел Георгиев Божилов 

53. 2290/26.03.2021 Даниел Иванов Костадинов 

54. 2267/25.03.2021 Дарио Чавдаров Фердов 

55. 2162/23.03.2021 Демира Димитрова Варадинова 

56. 2212/24.03.2021 Денис Венциславов Илиев 

57. 2286/26.03.2021 Денис Георгиев Димитров  

58. 2367/29.03.2021 Денис Ивайлов Андонов 

59. 2112/23.03.2021 Денис Костадинов Христов 

60. 2101/22.03.2021 Денислав Петров Пешев 

61. 2510/01.04.2021 Деница Петрова Топузова 

62. 2224/24.03.2021 Дечо Димитров Кацаров 

63. 2390/30.03.2021 Деян Любенов Лазаров 

64. 2257/25.03.2021 Деян Маргаритов Цолов 

65. 2194/24.03.2021 Диляна Сергеева Есева 



66. 2466/31.03.2021 Димитър Иванов Владов 

67. 2361/29.03.2021 Димитър Иванов Иванов 

68. 2359/29.03.2021 Димитър Тонев Йорданов 

69. 2493/01.04.2021 Евгени Бориславов Спасов 

70. 2276/26.03.2021 Евгени Пламенов Йоцов 

71. 2379/30.03.2021 Елена Кирилова Рангелова 

72. 2236/25.03.2021 Емил Петров Манойлов 

73. 2182/24.03.2021 Жени Иванова Иванова 

74. 2538/02.04.2021 Здравко Христов Божанов 

75. 2200/24.03.2021 Зорница Илиева Златанова 

76. 2271/25.03.2021 Ивайло Валериев Филипов 

77. 2345/29.03.2021 Ивайло Димитров Маринов 

78. 2536/02.04.2021 Иван Асенов Шопов 

79. 2392/30.03.2021 Иван Атанасов Гълъбов 

80. 2168/24.03.2021 Иван Ивайлов Маринков 

81. 2304/25.03.2021 Иван Иванов Попов 

82. 2153/23.03.2021 Иван Миле Веновски 



83. 2436/31.03.2021 Иван Пламенов Герчеговски  

84. 2411/30.03.2021 Иван-Виторио Владиславов Рангелов 

85. 2561/05.04.2021 Иво Георгиев Иванов 

86. 2186/24.03.2021 Илиян Максимов Йорданов  

87. 2215/24.03.2021 Калин Димитров Манчев 

88. 2471/31.03.2021 Калин Ценов Шаренбрадов 

89. 2409/30.03.2021 Кирил Йорданов Панайотов  

90. 2482/01.04.2021 Калина Илиева Славова  

91. 2512/01.04.2021 Кирил Константинов Бочаров 

92. 2269/25.03.2021 Кирил Росенов Здравков 

93. 2206/24.03.2021 Красимир Цезаров Симеонов 

94. 2375/29.03.2021 Кристиан Антонов Петров 

95 2253/25.03.2021 Кристиян Василев Георгиев 

96. 2199/24.03.2021 Кристиян Илиев Такев 

97 2328/29.03.2021 Кръстьо Димитров Димитров  

98. 2412/30.03.2021 Лидия Василева Петрова 

99. 2097/22.03.2021 Лъчезар Пенчев Иванов 



100. 2160/23.03.2021 Любомир Емилов Рангелов 

101. 2254/25.03.2021 Любомир Николаев Йорданов 

102. 2289/26.03.2021 Людмил Марианов Богданов 

103. 2404/30.03.2021 Магдалена Иванова Богданова 

104. 2577/05.04.2021 Мариан Дешков Йорданов 

105 2278/26.03.2021 Марио Кирилов Йорданов 

106. 2407/30.03.2021 Марио Михайлов Димитров 

107. 2437/31.03.2021 Марио Петров Ангелов 

108. 2435/31.03.2021 Мариян Цветанов Цветков  

109. 2285/26.03.2021 Марсело Ивов Минев 

110. 2490/01.04.2021 Мартин Маев Греков 

111. 2342/29.03.2021 Марчело Методиев Киров 

112. 2119/23.03.2021 Милен Георгиев Маринов 

113. 2126/23.03.2021 Милен Славчев Мъсърлиев  

114. 2197/24.03.2021 Мирослав Валериев Босачки 

115 2291/26.03.2021 Мирослав Димитров Чекенски 

116. 2251/25.03.2021 Михаил Бориславов Трайков 



117 2579/05.04.2021 Михаела Олег Леитева-Шалдупова 

118. 2582/05.04.2021 Михаил Христов Станински 

119. 2540/02.04.2021 Михаил Роман Петров 

120 2201/24.03.2021 Надежда Каменова Захариева 

121. 2152/23.03.2021 Надежда Танева Георгиева 

122. 2261/25.03.2021 Натали Светославова Петрова 

123. 2012/18.03.2021 Нели Миладинова Стефанова 

124. 2042/19.03.2021 Николай Вълчев Вълчев 

125. 2153/23.03.2021 Николай Красимиров Белев 

126 . 2441/31.03.2021 Орлин Иванов Маринов 

127 2542/02.04.2021 Паскал Йорданов Николов  

128 2045/19.03.2021 Петър Иванов Гелев 

129. 2464/31.03.2021 Пламен Валентинов Василев 

130. 2380/30.03.2021 Радослав Валентинов Александров 

131. 2043/19.03.2021 Радослав Емилов Димитров 

132. 2406/30.03.2021 Радослав Здравков Александров 

133 2468/31.03.2021 Радослав Огнянов Атанасов 



134. 2537/02.04.2021 Радослав Радославов Ангелов 

135 2517/02.04.2021 Роберт Благоев Благоев 

136. 2195/24.03.2021 Росен Пламенов Христов 

137 2095/22.03.2021 Румен Василев Йорданов 

138 2453/31.03.2021 Румяна Иванова Николаева 

139. 2202/24.03.2021 Соня Емилова Костадинова 

140. 2323/29.03.2021 Светозар Стоилков Райчов 

141. 2548/02.04.2021 Светослав Василев Стаменов 

142. 2032/19.03.2021 Светослав Иванов Стоянов 

143. 2509/01.04.2021 Слави Валентинов Йоцов 

144. 2481/01.04.2021 Славян Драгомиров Добрев  

145. 2154/23.03.2021 Стефан Александров Цеков 

146. 2522/02.04.2021 Стивън Венциславов Младенов 

147. 2480/01.04.2021 Стоимен Кирилов Игнатов 

148. 2099/22.03.2021 Стоян Димитров Попов 

149. 2580/05.04.2021 Стоян Николаев Стоянов 

150. 2239/25.03.2021 Тодор Бисеров Кирилов 



151. 2158/23.03.2021 Тодор Иванов Денев 

152. 2092/22.03.2021 Томас Веселинов Павлов 

153. 2355/29.03.2021 Христина Петрова Трифонова 

154. 2362/29.03.2021 Христо Маринов Христов 

155. 2511/01.04.2021 Христо Петров Георгиев 

156. 2147/23.03.2021 Цако Стоянов Тетевенски 

157. 2272/25.03.2021 Цветан Димитров Любомиров 

158. 2191/24.03.2021 Цветан Иванов Георгиев 

159. 2225/24.03.2021 Цветан Иванов Мицев 

160. 2091/22.03.2021 Цветан Николаев Николов 

161. 2313/26.03.2021 Цветомир Иванов Цветков 

162. 2557/05.04.2021 Юлиян Росенов Видинов 

163. 2360/29.03.2021 Явор Бисеров Милушев 

164. 2033/19.03.2021 Явор Митков Левтеров 

165. 2410/30.03.2021 Янко Ангелов Маринов 

166. 2144/23.03.2021 Ясен Руменов Митушев 

 



 

НЕ СЕ ДОПУСКАТ до участие в конкурсната процедура следните 
кандидати: 
 

№
 п

о
 р

ед
 

Входящ № 
на 
заявлението 

Име, презиме и фамилия Забележка 

1 2 3 4 

1.  Алекс Богомилов Свиленов 

Кандидатът не отговаря на точка 
2.5 и т. 3 на Заповед № ЧР-05-126 
от 10.03.2021г. на зам,- министьра 
на правосъдието - не е годен по 
медицински показатели и не е 
подал в срок заявление 



2  
Алекс Маргаритов  
Миленов 

Кандидатът не отговаря на точка  
2.5 и т. 3 на Заповед № ЧР-05-126  
от 10.03.2021г. на зам,-  
министьра на правосъдието - не е 
годен по медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

3 2156/23.03.2021 
Бисер Славчев 
Серафимов 

Кандидатът не отговаря на точка 
2.5  на Заповед № ЧР-05-126 
от 10.03.2021г. на зам,-  
министьра на правосъдието - не е  
годен по медицински показатели 

4  Виктор Василев Кирилов 

Кандидатът не отговаря на точка  
2.5 и т. 3 на Заповед № ЧР-05-126  
от 10.03.2021г. на зам,-  
министьра на правосъдието - не е 
годен по медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

5  Васил Атанасов Тодоров 

Кандидатът не отговаря на точка  
2.5 и т. 3 на Заповед № ЧР-05-126  
от 10.03.2021г. на зам,-  
министьра на правосъдието - не е 
годен по медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

6  
Виктор Тихомиров  
Кръстев 

Кандидатът не отговаря на точка  
2.5 и т. 3 на Заповед № ЧР-05-126  
от 10.03.2021г. на зам,-  
министьра на правосъдието - не е 
годен по медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

7 2060/22.03.2021 
Габриела Георгиева  
Ганчова 

Кандидатът не се е явил на 
допълнителен преглед пред 
компетентна експертно-лекарска 
комисия към МИ-МВР в срока на 
подаване на документи, съгласно 
точка 6 на Заповед № ЧР-05-126  
от 10.03.2021 г. на зам.- министъра 
на правосъдието - не е налично 
заключение от Експертно-лекарска 
комисия към МИ-МВР 

8  Георги Деянов Димитров 

Кандидатът не отговаря на точка  
2.5 и т. 3 на Заповед № ЧР-05-126  
от 10.03.2021г. на зам,-  
министьра на правосъдието - не е 
годен по медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

9 2240/25.03.2021 
Денислав Богомилов  
Маноилов 

Кандидатът не отговаря на точка 
2.5  на Заповед № ЧР-05-126 
от 10.03.2021 г. на зам,-  
министьра на правосъдието - не е  
годен по медицински показатели 

10  
Иван Валентинов 
Стоянов 

Кандидатът не отговаря на точка  
2.5 и т. 3 на Заповед № ЧР-05-126  
от 10.03.2021г. на зам,-  
министьра на правосъдието - не е 
годен по медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

 



 

11 2462/31.03.2021 Ивайло Минков Шолеков 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели 

12  Кирил Христов Кирилов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

13  Калоян Иванов Гергов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

14  
Костадин Маренов 
Маринов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

15  
Костадин Николов 
Йорданов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

 

16  Лъчезар Тихомиров Петров 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
и не е подал в срок заявление  

17  Людмил Пламенов Недков 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 
правосъдието - не е 



18  
Любослав Людмилов 
Тренчев 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
и не е подал в срок заявление 

19  
Милена Нанкова 
Димитрова 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
 

20 2314/26.03.2021 Марина Лулчева Ангелова 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 на Заповед №         
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
 

21 2287/26.03.2021 
Михаил Благоев 
Трендафилов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 на Заповед №         
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
 

22  Николай Силвиев Ангелов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
правосъдието - не е 

23  Огнян Боянов Огнянов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
правосъдието - не е подал 
заявление 

24  Пламен Бойчев Величков  

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
 

25  Радослав Емилов Рангелов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
 

26  Росен Василев Любенов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
правосъдието - не е 



 

Допуснатите кандидати да се явят в затворническо общежитие 

„Казичене” II-ра категория към затвора в град София I-ва категория, на адрес: 

с. Казичене, ул. „Циклама” № 1 за провеждане на етап „Изследване на 

физическата годност” по следния график: 

- На 27.04.2021г. от 09.00 часа от пореден №1 до №55 включително; 
- На 28.04.2021г. от 09.00 часа от пореден №56 до №111 включително; 

- На 29.04.2021г. от 09.00 часа от поведен №112 до №166 включително. 
Кандидатите да се явят 15 (петнадесет) минути преди определеното 

време в подходящ спортен екип и да представят на комисията документ за 
самоличност - лична карта и документ от здравно заведение или личен лекар, 
издаден в срок до 3 дни преди датата на явяване на изпита, удостоверяващ 
актуалното здравословно състояние, че лицето няма медицински 
противопоказания за участие в дейности с физическо натоварване. 

   Неявяването на допуснат кандидат в определените за провеждане на 
етапа дата и час се приема за доброволен отказ. Когато същото е по уважителна 
причина, която е попречила, затруднила или направила невъзможно явяването 
на конкурсния етап, кандидатът може най-късно до началото на започване на 

27 2385/30.03.2021 Светлин Василев Гальов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 на Заповед №           
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
 

28 2010/18.03.2021 
Тодор Георгиев 
Големански 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 на Заповед №       
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
 

29  Цветелин Юриев Методиев 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
 

30 2550/02.04.2021 Цветелин Емилов Цветанов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 на Заповед № ЧР-
05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели 

31  Явор Петров Миленов 

Кандидатът не отговаря на 
точка 2.5 и т. 3 на Заповед № 
ЧР-05-126 от 10.03.2021г. на 
зам,- министьра на 
правосъдието - не е годен по 
медицински показатели  
правосъдието - не е 



етапа да подаде заявление до председателя на конкурсната комисия, за 
определяне на друга дата или час за явяване, в рамките на срока за провеждане 
на етапа. Към заявлението кандидатът задължително прилага официален 
документ, удостоверяващ възпрепятстващите обстоятелства. 

Към настоящият протокол да се изготви списък - приложение на 
допуснатите и недопуснати кандидати, който да се обяви в електронната 
страница на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ и на таблото за 
обяви поставено на общодостъпно място в затвора в град София I-ва категория. 

                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………/п/……………… 

                                                                  старши комисар Десислав Трайков 

 

 

           

 

технически секретар:…………/п/……………….. 

               младши инспектор Теодора Павлова 

 

 

 

/вк/ 


